

Som motivation till omstående anslagsäskande vill vi här nedan lämna följande synpunkter:

Vi vill samtidigt betona och poängtera att om vi vill endast bibehålla föregående verksamhetsårs aktivitetsnivå inom sektionen, utan tanke på en ökning av aktiviteter och spridning av idrotten, så behöver vi de i äskandet angivna medlen, eftersom de verkliga kostnaderna under förflutna verksamhetsår har belöpt sig till det belopp som vi anhåller om att få som bidrag för pågående verksamhetsår.

Rikstränare

Efter två år med försöksverksamhet, då japanska huvudförbundet och utrikesministeriet har sänt kendostränare till Sverige under sex månader, har sektionsledningen lyckats "permanent" möjliggöra att få rikstränare under hela verksamhetsåret. Fortfarande är det frågan om att rikstränarens lön subventioneras kraftigt av japanska organisationer och staten. Vi måste dock räkna med att behöva använda ca 7.000 kr. från sektionens medel för rikstränarens räkning under 10 månader.

Tävlingar

I och med europeiska kendoförbundets utveckling och kendons spridning i Europa har den internationella tävlingsverksamheten fått fastare former. För att vi skall kunna hålla samma aktivitetsnivå som förra året, måste vi räkna med åtminstone en landskamp, en europamästerskap, en svensk mästerskaps- och två övriga internationella mästerskapstävlingar per år. När det gäller landskamp och EM måste vi räkna med 5-mannalag, 1 reserv + 1 lagledare.

Tävlingsverksamheten av detta slag är av utomordentligt stor betydelse för stimulans och spridande av kendo i Sverige och kan under inga förhållanden undvaras.

Kurs- och instruktionsverksamhet samt utbildningsledarutbildning

Städer som Linköping, Göteborg, Örebro, Hälsingborg, Landskrona m.fl. har kontaktat kendosektionen för att vi skall hjälpa dem med igångsättande av kendoaktivitet. Det finns både intresse och ledarkader men det krävs utbildningsverksamhet som syftar till att få fram utbildningsledare och klubbinstruktörer.

Sektionen har tidigare i samarbete med Stockholms Judoförbund utarbetat och genomfört instruktörs- och ledarutbildning under ett helt verksamhetsår. Denna har bekostats helt av privata medel. När nu verksamheten i landet kräver en större organisation för nämnd utbildning, måste vi yrka på att speciella medel ur SBF:s "örönmärkta" konton ställs till vårt förfogande.

Behov av utrustning

Med hänsyn till de ovan nämnda internationella tävlingsverksamheterna samt det relativt stora antalet officiella kendopersonligheter

som gästar Sverige årligen (se vår årsberättelse), är sektionen tvungen att investera medel i minnespresenter i form av bl.a. s.k. hachimaki. Dessa skall vara tryckta med förbundets och sektionens symboler. Dessutom måste vi ha presentstandar och landsfana i samband med tävlingarna. Således yrkar vi medel även för dessa nödvändiga utrustningsdetaljer.

Propaganda, hjälp med klubbbyggnaden

Som redan har nämnts, har flera städer hört sig för om möjligheter att sätta igång med träningen. Det krävs dock att sektionen kan i initialskedet ställa upp med demonstrationer och med dessa sammanhängande resekostnader, varför de yrkade medlen för detta utgör en nödvändighet för spridning av idrotten.

Representation

Med hänvisning till årsberättelsen så är sektionen tvungen att ta emot en hel del officiella gäster, eftersom svenska kendons rykte i utlandet och speciellt i Japan är både gott och utbrett. Med all typ av mottagning hör en viss representation som hittills alltid har finansierats av donerade och privata medel.

Administration

Som bekant distribuerar sektionen månatliga meddelanden till samtliga av sektionen kända kendoutövare, ca 150 personer. Enbart porto- och dupliceringskostnader, samt kuvertkostnader uppgår till 1.200 kr/år. Därtill kommer andra smärre administrationskostnader, varför vi måste yrka på att begärt anslag under denna punkt lämnas till oss utan reducering.

Stockholm den 22 augusti 1974

ANSLAGSÄSKANDE FRÅN SBF:s KENDOSEKTION FÖR VERKSAMHETSÅRET 1974 - 1975

Närmare motivation: se bilaga.

Äskat anslag

<u>1. Rikstränare i kendo</u>		
Utöver subventioner kommer sektionen att belastas med följande kostnader:		
Resa tår Japan	3.000:-	
Månatliga kostnader 400:-	4.000:-	7.000:-
<u>2. Tävlingsverksamhet</u>		
Stadsmatch Stockholm-Berlin i Berlin, 7 pers.	7 x 1.000:-	7.000:-
EM i Spanien, 7 pers.	7 x 1.000:-	7.000:-
SM i Stockholm samt lag-tävl. "Gyllene Templet"		1.000:-
Lidstone Memorial -- England, 2 pers.	2 x 750:-	1.500:-
Japanese Airline Champ., England, 3 pers.		2.000:-
<u>3. Kurs- och instruktionsverksamhet för klubbinstruktörer, utbildningsledarutbildning, träningsverksamhet</u>		
<u>Kurs- och instruktionsverksamhet inkl. träning i central regi</u>		3.000:-
Utbildningsledarutbildning inkl. träning i central regi		2.000:-
<u>4. Utrustning och material</u>		
Hachimaki, 200 st.	600:-	
Standar, märken i samband med internationella tävlingar	400:-	
Sektionsfana	500:-	1.500:-
<u>5. Propaganda, klubbildning, resor, uppvisningar</u>		1.500:-
<u>6. Representation</u>		500:-
	Transport	34.000:-

Åskat anslag

Transport 34.000:-

1.500:-

Summa Kronor 35.500:-

=====

7. Administration